

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podstawa-ergonomiczna-pod-nogi-footpodium-czarny-plastikowy-ultra desk-p-65458.html>



Podstawa ergonomiczna pod nogi, FOOTPODIUM czarny, plastikowy, ULTRADESK

Cena	143,55 zł
Numer katalogowy	PDUDN06PB000
Kod EAN	5904238811764

Opis produktu

Nowoczesna podstawa pod nogi

ULTRADESK FOOTPODIUM to nowoczesny podnóżek pod biurko komputerowe, wykonany z trwałych materiałów i oferujący szereg praktycznych funkcji. Wyróżnia go solidna konstrukcja, funkcja „Fitness Stepper”, teksturowana powierzchnia, silikonowe antypoślizgowe podkładki oraz uniwersalny rozmiar. Ten podnóżek oferuje innowacyjny design, który przynosi użytkownikom znaczące korzyści zdrowotne.

Stabilna i trwała konstrukcja

Każdy element podnóżka wykonany jest z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają długą żywotność. Zarówno główne elementy nośne, jak i mniejsze części łączące są wykonane z najlepszych materiałów, co pozwala na długotrwałe utrzymanie kształtu i stabilności. Wybór materiałów jest kluczowy, ponieważ użytkownicy mogą wywierać znaczny nacisk na podnóżek, zwłaszcza podczas gier.

Funkcja „Fitness Stepper”

Ta funkcja umożliwia użytkownikom wykonywanie prostych ćwiczeń bez potrzeby wstawania od komputera. Niezależnie ruchome powierzchnie dla stóp, wyposażone w mechanizm oporowy, pomagają utrzymać kondycję nóg.

Silikonowe antypoślizgowe podkładki

Silikonowe nóżki na spodzie podnóżka zapewniają stabilność na różnych powierzchniach i zapobiegają niepożądanym ruchom. Dzięki temu zmniejsza się zmęczenie nóg, gdyż użytkownik nie musi ciągle poprawiać położenia podnóżka.

Teksturowana powierzchnia

Górna powierzchnia posiada specjalną teksturę, która pozytywnie wpływa na zdrowie i kondycję stóp. Efekt masażu zmniejsza zmęczenie, poprawia krążenie krwi w nogach i wspomaga wentylację, co użytkownicy docenią zwłaszcza w upalne dni.

Korzyści zdrowotne

Regularne korzystanie z Ultra desk Footpodium przynosi szereg korzyści zdrowotnych, zwłaszcza dla osób spędzających długie godziny na siedząco. Funkcja "Fitness Stepper" oraz masująca powierzchnia poprawiają krążenie, zmniejszają bóle pleców i nóg oraz wspierają ogólny komfort.

Innowacyjny design

Specyficzny kształt naturalnie prowadzi użytkownika do optymalnej pozycji siedzącej. Ergonomiczny design zapewnia stabilną i wygodną pozycję ciała, pomagając zapobiegać problemom zdrowotnym związanym z długotrwałym siedzeniem.

Uniwersalny rozmiar

Podnóżek został zaprojektowany tak, aby pasował do użytkowników o różnych wzrostach i wagach, bez utraty wartości ergonomicznych. Dzięki uniwersalnemu rozmiarowi jest odpowiedni dla dorosłych, dzieci i nastolatków, a także dla każdego rozmiaru i kształtu stopy.

Bezpieczne opakowanie

Podnóżek jest starannie zapakowany, aby był chroniony przed uszkodzeniami podczas transportu, dzięki czemu otrzymasz produkt w idealnym stanie.

Podstawowe specyfikacje

Model: FOOTPODIUM

PN: UDESK-FPOD

Materiał: plastik / stal
Waga: 2,25 kg
Kolor: czarny
Wymiary: 420 x 324 x 185 mm